5. A. Et in Bul. sup. §. 3. b.

6. A. Pauperrima Religionis vestre merita nos inducunt . . . non sine vestro graui praiudicio. & dispendio manifeste quandoque construere praesumebant . . . alijsque Ordinibus in paupertate fundatis nullique mulierum de praedictis, seu quibuslibet alijs Ordinibus, aliquod Monasterium, Ecclesiam vel Oratorium, edificare, seu construere nullique Saculari, vel Religioso cuiuscumque professionis, infra spacium 300. canarum, à vestris Ecclesijs mensurandarum, per aerem . . . & quamlibet canarum ipsarum, octo palmorum. &c. Bul. 7. ad consequendam 1265. Cherub. tom. 1. Sorbo in comp. priuil. ver. edificare. Roder. qq. R. to. 2. q. 1. d. art. 5.

B. Donatus, sup. §. 3. a. trac. 2. q. 13. num. 3.

C. Nec prafatam priuelegietem com- municationem in damnum sed in fau- rem praedictorum Fratrum . . .

concessam... idem privilegium. & inde
seguta quacumque, predictis Fratribus
Minoribus confirmamus & aprobamus,
& quatinus opus sit predictarum 300.
cannarum privilegii, tenore presen-
tium eisdem Fratribus Minoribus de
novo concedimus.

D. Intelligentia D. D. ex causa est
asumenda dicendi: Quia non Sermone,
sed rei Sermo est subiectus, cap. in-
telligentia de verb. signif. de quo Dona-
tus, par. 1. trac. 8. q. 1. nu. 1. & nu. 9.

E. Cum quid prohibetur, prohibentur
omnia que sequuntur ex illo, reg. 33.
in 6.

7. A. Lezana, tom. 1. cap. 18. n. 56. ex
Leone 10. Minoribus, & Augustin. Cle-
ment. 4. Cisterc. & Greg. 13. Jesuitis,
Sorbo. verb. priuileg. nu. 16. Portel. in sum.
verb. priuileg. num. 78. cum alijs.

B. Vide Portel. ibi. nu. 30. & subseq.
addit. nu. 1.

C. Habentur omnes nouem constituti-
ones authenticæ in Bullar. Roderici,
quod est in Bibliotheca Gaditana S.
Francisci, & suo Ordine sic sequuntur.
Bulla unica inter ceteros 1465. f. 300.
Bul. 14. regimini 1474. fo. 326. (que
Bulla est mare magnum addens, & de
nouo concedens id ipsum concessum ab
Alex. 4. Honor. 3. Bonifa. 8. Clem. 4.
& Eug. 4.) Bul. 2. dum fructus 1525.
fo. 758 Bul. 2. dum regularis 1550. fol.
825. Bul. 1. ex Clement. 1555. fol. 839.
Bul. 2. ex Clement. 1561. fol. 860. Bul. 1
ex benigna. 1575. fol. 984. Bul. 14. & si
Mendicantium 1587. fol. 1150. Bul. 1
fol. 1201. & est ultima ex nouem, sed
apud Oberub. to. 3. est. 51. ratio Passora.
lis, an. 1595. sub Clem. 8. & in cholio
fatetur se alias huiusmodi Bullas eius-
dem Religionis confirmantes priuile-
gia omisisse, quia hac vicia fuit illi pre-
cipua, & notabilior.

D. Roderic. qq. R. to. 1. q. 8. art. 3. cū
Bapt. de Salis qui ex cap. 1. de transa-
ctis, & cap. quoties de pac. probat, quod
quando Papa confirmat ex certa scien-
tia caritad nullum. Portel. ver. priuileg.
num. 29. idem tenet cum Glos. in dicit.
cap. de transac. Barbof. de clausulis,
c. 1. nu. 59. num. 1. ait ex certa sententia
habetur in clausularum, de plenitudine